Муниципальное казенное

   общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

            № 25 г. Нижнеудинск»

(МКОУ «СОШ № 25 г. Нижнеудинск»)

                      П Р И К А З

      26.05.2023 г.   №      60-од            .

Об утверждении  локальных актов Центра образования

 естественно-научной и технологической

 направленности «Точка Роста»

В целях реализации  национального проекта «Образование», утвержденного

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию национальным проектом от 24.12.2018 г. № 16, в

соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской области от

09.11.2022 г. №55-1701-мр «О создании центров образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» 2023г., на основании решения

педагогического совета (Протокол №8 от 26.05.2023 г.),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2.  Утвердить штатное расписание Центра образования естественно научной

и технологической направленностей «Точка роста».

3. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению Центра

образования естественно научной и технологической направленностей

«Точка роста».

4. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по созданию и

функционированию Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста».

5. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в  Центре образования естественно научной и

технологической направленностей «Точка роста».

       Директор Л.И. Горностаева

		2023-06-22T12:05:53+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 Г. НИЖНЕУДИНСК"